
 

КЕРЧЕНСЬКА 

МІСЬКА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 
вул. Кірова, 17, м. Керч, 

Республіка Крим, Російська Федерація, 

298300 

КЕРЧЕНСКИЙ 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  
ул. Кирова, 17, г. Керчь, 

Республика Крым, Российская Федерация, 

298300 

КЕРЧЬ 

ШЕЭР ШУРАСЫ 

КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ  

Киров сокъ, 17, Керчь ш., 

Къырым Джумхуриети, Русие Федерация сы, 

298300 
 

 
 

 

18 сессия 2 созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

«27» февраля 2020 г. № 123-2/20          

г. Керчь 

 

Об образовании 

постоянных комиссий  

Керченского городского 

совета 2 созыва 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

ст. 31 Устава муниципального образования городской округ Керчь Республики 

Крым, ст. 7 Регламента Керченского городского совета Республики Крым, 

Керченский   городской совет РЕШИЛ:  

            

1.    Образовать следующие постоянные комиссии Керченского городского 

совета 2 созыва:  

          1.1. Постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, 

депутатской деятельности, межмуниципального сотрудничества и 

межнациональных отношений; 

          1.2. Постоянную комиссию по вопросам бюджета, экономического 

развития, транспорта, туризма и рекреационной деятельности; 

          1.3. Постоянную комиссию по градостроительству, имущественным 

вопросам и земельным отношениям; 

          1.4.  Постоянную комиссию по вопросам здравоохранения, экологии и 

охраны окружающей среды; 

          1.5.  Постоянную комиссию по вопросам культуры, молодежной политики 

и спорта; 

          1.6.  Постоянную комиссию по вопросам образования, науки; 

          1.7. Постоянную комиссию по вопросам жилищно – коммунального 

хозяйства; 



          1.8.   Постоянную комиссию по вопросам социальной защиты населения; 

          1.9. Постоянную комиссию по вопросам предпринимательства и 

инвестиционной политики. 

 

2.       Решение 2 сессии Керченского городского совета 2 созыва от 03.10.2019г. 

№ 4-2/19 «Об образовании постоянных комиссий Керченского городского 

совета 2 созыва» считать утратившим силу. 

 

3.     Отделу организационного обеспечения деятельности городского совета 

аппарата Керченского городского совета (Ушакова) опубликовать настоящее 

решение в городской газете «Керченский рабочий». 

    

4. Отделу информационной политики и связям с общественностью аппарата 

Керченского городского совета (Мазилов) опубликовать настоящее решение на 

официальном сайте Керченского городского совета. 

 

5.        Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.  

 

 

 

 

 

Председатель городского совета                                             О. СОЛОДИЛОВА 

 

 

 

 


